АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      19 июня  2017 года № 18

О признании утратившим силу постановления

администрации Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального  района

от 18.01.2016 года  № 4

В соответствии с протестом Пугачевской межрайонной прокуратуры от

13.06.2017 года № 16-102-2017 на постановление администрации

Преображенского муниципального образования от 18.01.2016 года № 4 « Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, без проведения торгов», руководствуясь Уставом

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального

района Сартовской области, администрация Преображенского муниципального

образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Преображенского муниципального образования от 18.01.2016 года № 4 « Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, без проведения торгов».

       2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном сборнике»

Преображенского муниципального образования и на официальном сайте

Преображенского муниципального образования  в сети Интернет.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                  М.Т.Мартынов